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Wrocław, dnia 14 - 08 - 2019 r.      

Odpowiedź nr 10
Nr sprawy: USK/DZP/PN-211/2019


Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: Dostawa akcesoriów zużywalnych do sprzętu medycznego  na podstawie art. 38 ust.1 pkt. 1) i art. 38 ust. 2  Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) dokonuje informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawców, jednocześnie wyjaśniając co następuje.
Dotyczy Zadania nr 3 poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści jednokolorowe elektrody o średnicy 17 mm?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ

Dotyczy Zadania nr 6 poz. 1 :

Prosimy o podanie numeru katalogowego akcesoriów obecnie stosowanych przez Zamawiającego w powyższym zakresie, co umożliwi złożenie oferty zgodnej z wymaganiami Zamawiającego.
Odpowiedź:
M1510A – zdjęcia stanowią załączniki nr 1 i 2 do odpowiedzi
Dotyczy Zadania nr 7 poz. 6:


Czy Zamawiający dopuści mankiet w rozmiarach 27-35cm oraz 34-43 cm?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ

Dotyczy Zadania nr 19 poz. 20:


Prosimy o podanie numeru katalogowego akcesoriów obecnie stosowanych przez Zamawiającego w powyższym zakresie, co umożliwi złożenie oferty zgodnej z wymaganiami Zamawiającego.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Dotyczy Zadania nr 28:

Czy Zamawiający wymaga czujnika typu LNCS DCI?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ

Dotyczy Zadania nr 29 poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści czujnik o długości 1m?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Dotyczy Zadania nr 29 poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści czujnik o długości 3m?
Odpowiedź:
TAK
Dotyczy Zadania nr 37:


Prosimy o podanie numeru katalogowego akcesoriów obecnie stosowanych przez Zamawiającego w powyższym zakresie lub dokładniejszy opis, co umożliwi złożenie oferty zgodnej z wymaganiami Zamawiającego. Obecny opis jest niprecyzyjny. 
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Dotyczy Zadania nr 38 poz. 1-3:


Czy Zamawiający wymaga czujników bezpośrednich, czy wpinanych do przedłużacza (DB9)?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Dotyczy Zadania nr 39:


Czy Zamawiający wymaga kabli dla noworodków czy dla dorosłych i dzieci?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Dotyczy Zadania nr 40:


Do jakiego modelu aparatu mają być przeznaczone czujniki w powyższym zakresie?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Dotyczy Zadania nr 43 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści czujnik o długości 0.9m?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ

Dotyczy Zadania nr 47 :

Prosimy o podanie numeru katalogowego akcesoriów obecnie stosowanych przez Zamawiającego w powyższym zakresie, co umożliwi złożenie oferty zgodnej z wymaganiami Zamawiającego.
Odpowiedź:

Czujnik jest wielorazowy; niestety nie ma żadnego numeru na czujniku, nie możemy ustalić nr katalogowego
Dotyczy Zadania nr 62 :

Czy Zamawiający dopuści rezerwuar o pojemności 2700ml?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Dotyczy Zadania nr 93 poz. 1:

Prosimy o podanie numeru katalogowego akcesoriów obecnie stosowanych przez Zamawiającego w powyższym zakresie, co umożliwi złożenie oferty zgodnej z wymaganiami Zamawiającego.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

POUCZENIE
Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.).
Informacji, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, udziela Dział Zakupów i Zamówień Publicznych Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu,  tel. 71 / 784 – 20 – 28, adres e-mail: ekomar@usk.wroc.pl
Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin
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